C e n t ro  de  C iê n c i as  B io l ó g i c as
    De p ar t ame n t o  de  B io qu ím ic a

P ro g ra ma de  Pó s - Gr adu aç ão  e m  B io qu ím ic a

 EDITAL Nº 21/2023-PBQ

PROCESSO SELETIVO – PÓS-DOUTORADO

RESULTADO DA SELEÇÃO

A Professora Lívia Bracht, Coordenadora do Programa

de Pós-Graduação em Bioquímica (PBQ), no uso de

suas atribuições legais e estatutárias.

Considerando a Resolução nº 14/2021-PBQ – Regulamento do PBQ;

Considerando o Edital nº 16/2023-CAPES;

Considerando o Edital nº 13/2023-PBQ;

Considerando o Edital nº 19/2023-PBQ;

Considerando Portaria nº 19/2023-PBQ;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Após a realização das entrevistas e análise dos currículos, a Comissão de avaliação,

nomeada pela Portaria nº 19/2023-PBQ, aprovou a seguinte classificação dos candidatos:

Nome Completo Classificação

José Rivaldo dos Santos Filho 1º

Ana Paula Ames Sibin 2º

Eloize da Silva Alves 3º

Luciana Alves da Silva 4º

Verci Alves de Oliveira Junior 5º

Fernanda Silva Farinazzo 6º

Emanuelle Parreira de Lima 7º

Annecler Rech de Marins 8º

Lucas Diego Figueiredo  (não compareceu)

PUBLIQUE-SE

Maringá, 15 de dezembro de 2023.

           Profa. Dra. Lívia Bracht

                                                                              Coordenadora do PBQ